[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 06.11.2020 г.
№   14

            с. Воробьевка

Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района

В соответствии со статьей 30 Устава Воробьевского муниципального района Воронежской области, статьей 9 Регламента Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района, на основании протокола счетной комиссии от 06.11.2020 г. № 4 Совет народных депутатов  муниципального района
Р Е Ш И Л :

1. Считать избранным заместителем председателя Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района Воронежской области Будкового Николая Викторовича на срок полномочий Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района Воронежской области.

2. Опубликовать  данное решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник» и в районной газете «Восход».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков